
'ІО

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
З’/.О&.АМ  №

Про надання допомоги на поховання

Розглянувши заяви:
1. гр.Педенко Тетяни Михайлівни, проживаючої за адресою: м.Коростишів, 

вул.Мартина Небаби, буд.38, кв.6, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, довідки з 
Коростишівського відділення управління виконавчої дирекції Фонду соціального страхування 
України у Житомирській області від 27.07.2021 року №31, Коростишівської районної філії 
Житомирського обласного центру зайнятості від 27.07.2021 року №232, Коростишівського 
відділу №2 управління праці та соціального захисту населення Житомирської районної 
державної адміністрації від 29.07.2021 року №344, відділу обслуговування громадян №9 
(сервісний центр) управління обслуговування громадян Головного управління Пенсійного 
фонду України в Житомирській області від 27.07.2021 року №0600-0212-8/55068, витяг з 
Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть для отримання допомоги на 
поховання від 17.06.2021 року №00031269710, акт депутата Коростишівської міської ради 
Коробейнікової Ю.О. від 28.07.2021 року №978, копію свідоцтва про смерть Сидоренка Миколи 
Леонідовича (серія І-ТП №407101);

2. гр.Гончаренка Анатолія Андрійовича, проживаючого за адресою: м.Коростишів, 
вул.З.Космодем’янської, буд.30, кв.4, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, довідки 
з Коростишівського відділу №2 управління праці та соціального захисту населення 
Житомирської районної державної адміністрації від 03.08.2021 року №356, відділу 
обслуговування громадян №9 (сервісний центр) управління обслуговування громадян 
Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області від 03.08.2021 року 
№0600-0212-8/57142, Коростишівського відділення управління виконавчої дирекції Фонду 
соціального страхування України у Житомирській області від 23.07.2021 року №30, 
Коростишівської районної філії Житомирського обласного центру зайнятості від 23.07.2021 
року №226, акт депутата Коростишівської міської ради Юзефович Ю.М. від 27.07.2021 року 
№989, копію свідоцтва про смерть Гончаренка Віктора Андрійовича (серія І-ТП №407182), 
витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть для отримання 
допомоги на поховання від 20.07.2021 року №00031734789;

3. гр.Убийкіної Олександри Олександрівни, проживаючої за адресою: м.Коростишів, 
вул.Перемоги, буд.8, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію довідки про 
взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від 06.09.2019 року №1809-5000189627, довідки 
з Коростишівського відділу №2 управління праці та соціального захисту населення 
Житомирської районної державної адміністрації від 03.08.2021 року №353, відділу 
обслуговування громадян №9 (сервісний центр) управління обслуговування громадян 
Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області від 04.08.2021 року 
№0600-0212-8/57275, Коростишівського відділення управління виконавчої дирекції Фонду 
соціального страхування України у Житомирській області від 03.08.2021 року №32, 
Коростишівської районної філії Житомирського обласного центру зайнятості від 03.08.2021 
року №238, акт депутата Коростишівської міської ради Нагарної Н.П. від 05.08.2021 року 
№1020, копію свідоцтва про смерть Убийкіної Тетяни Олексіївни (серія І-ТП №407204), витяг з



Державного реестру актів цивільного стану громадян про смерть для отримання допомоги на 
поховання від 29.07.2021 року №00031874088;

4. гр.Горобчука Анатолія Володимировича, проживаючого за адресою: с.Більківці, 
вул.Р.Базара, буд.9, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, довідки з 
Коростишівського відділу №2 управління праці та соціального захисту населення 
Житомирської районної державної адміністрації від 04.08.2021 року №362, відділу 
обслуговування громадян №9 (сервісний центр) управління обслуговування громадян 
Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області від 04.08.2021 року 
№0600-0212-8/57313, Коростишівського відділення управління виконавчої дирекції Фонду 
соціального страхування України у Житомирській області від 03.08.2021 року №33, 
Коростишівської районної філії Житомирського обласного центру зайнятості від 04.08.2021 
року №243, акт депутата Коростишівської міської ради Зубро О.В. від 03.08.2021 року №1010, 
копію свідоцтва про смерть Горобчука Івана Володимировича (серія І-ТП №413832), витяг з 
Державного реєстру актів цивільного стану громадян про смерть для отримання допомоги на 
поховання від 03.08.2021 року №00031932766

та відповідно до статті 8 Закону України «Про поховання та похоронну справу» (зі 
змінами та доповненнями), підпункту 4 пункту а) частини 1 статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та доповненнями), Постанови Кабінету Міністрів 
України від 31.01.2007 №99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 
поховати померлого» (зі змінами та доповненнями), рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 16.02.2017 №14 «Про затвердження розміру допомоги на 
поховання», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати матеріальну допомогу:
- гр.Педенко Тетяні Михайлівні, проживаючої за адресою: м.Коростишів, вул.Мартина 

Небаби, буд.38, кв.6 на поховання брата Сидоренка Миколи Леонідовича в розмірі 1135,27 грн.;
- гр.Гончаренку Анатолію Андрійовичу, проживаючого за адресою: м.Коростишів, 

вул.З.Космодем’янської, буд.30, кв.4 на поховання брата Гончаренка Віктора Андрійовича в 
розмірі 1135,27 грн.;

- гр.Убийкіній Олександрі Олександрівні, проживаючої за адресою: м.Коростишів, 
вул.Перемоги, буд.8 на поховання матері Убийкіної Тетяни Олексіївни в розмірі 1135,27 гри.;

- гр.Горобчуку Анатолію Володимировичу, проживаючого за адресою: с.Більківці, 
вул.Р.Базара, буд.9 на поховання брата Горобчука Івана Володимировича в розмірі 1135,27 грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти в сумі 4541,08 
грн. (чотири тисячі п ’ятсот сорок одна гривня вісім копійок) перерахувати заявникам в межах 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.


